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W dniu 13 lutego 2020 roku funkcjonariusze z Zakładu Karnego w Zabrzu podczas finału akcji ,,Uskrzydlamy 2019” 
odebrali dyplom okolicznościowy oraz podziękowania z rąk ,, Aniołów”. To już siódmy finał i po raz kolejny padł rekord. 
Dzięki zaangażowaniu i wsparciu partnerów akcji udało się zebrać 139 356, 15 złotych na pomoc ponad 700 
podopiecznym Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży Dom Aniołów Stróżów.

Wielki finał

W dniu 13.02.2020 roku delegacja z Zakładu Karnego wzięła udział w wielkim finale akcji ,,Uskrzydlamy 2019”. 
Uroczystość odbyła się w klubokawiarni Strefa Centralna przy Placu Sejmu Śląskiego 2 w Katowicach. Była to okazja do 
wspólnego świętowania, obejrzenia filmu z przygotowań: wspólnego ,,pierniczenia”, czyli pieczenia i dekorowania 
pierników, malowania bombek, a także podsumowania tego, co udało się zrobić podczas akcji oraz  podziękowania 
partnerom. Zakład Karny w Zabrzu, tak jak i pozostali partnerzy oraz przyjaciele zaangażowani w akcję, otrzymał 
okolicznościowy dyplom i osobiste podziękowania z rąk ,,Aniołów”. Dzieciaki w  ramach podziękowania  przygotowały 
wspaniały występ wolano – taneczny. To był piękny finał. Pełen emocji i wzruszeń.

 

Już po raz siódmy

,,Uskrzydlamy" to świąteczna akcja Domu Aniołów Stróżów, która odbyła się już po raz siódmy. Ta szczytna inicjatywa 
każdorazowo gromadzi setki osób, firm, instytucji chcących wesprzeć dzieci i młodzież oraz ich rodziny, które borykają 
się z biedą i innymi problemami. W poprzedniej edycji, dzięki wsparciu 130 partnerów oraz hojności ludzi zebrano 135 
628,54  W tym roku padł kolejny rekord. Udało się zebrać dokładnie 139 356, 15 zł! Jesteśmy dumni, że dołożyliśmy 
swoją cegiełkę i byliśmy jednym z aż 183 partnerów akcji.



Bardzo się cieszę, że po raz kolejny udało się pobić rekord zebranych środków. Dzięki pomocy aż 181 partnerów i 210
wolontariuszy zebraliśmy prawie 140 tysięcy złotych. złotych. Dzięki temu będziemy mogli pomagać i wspierać
naszych podopiecznych z pogórniczych i pohutniczych dzielnic Śląska i Zagłębia. To wspaniałe uczucie, kiedy ma się
świadomość, że wokół jest aż tylu ludzi o wielkich sercach, którzy chcą pomagać. Razem możemy dodawać dzieciom
skrzydeł i zmieniać świat na lepszy! - podkreśla Monika Bajka, prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży
Dom Aniołów Stróżów.

 

Szansa na odmianę losu

Dom Aniołów Stróżów już od ponad 25 lat pomaga dzieciom, młodzieży i rodzinom wykluczonym społecznie ze śląskich 
dzielnic biedy. Pasja i chęć niesienia pomocy drugiemu człowiekowi  to jest to co łączy nasze instytucje.
Wspieramy akcję ,,Uskrzydlamy” między innymi dlatego, że ,,Anioły” pomagają w sposób kompleksowy zarówno 
dzieciom jak i ich rodzinom. Dają wędkę a nie rybę. Uczą swoich podopiecznych samodzielności oraz tego,  że w życiu 
na wszystko trzeba zapracować i jednocześnie wspierają rozwój ich pasji oraz talentów. A zatem udział w akcji to 
możliwość pomocy ponad 700 podopiecznym Domu Aniołów Stróżów, którzy otrzymują wsparcie w świetlicach, klubach 
terapeutycznych, a także w ramach działań ulicznych w Katowicach Załężu, Chorzowie - Batorym, Chorzowie - Centrum 
oraz Sosnowcu – Juliuszu. Działania te codziennie dają im szansę na odmianę losu. Aby z ,,dzieci węgla” stały się 
diamentami.

 

Pomaganie dodaje skrzydeł

,, (…) ludzie bowiem  to anioły bez skrzydeł, i to jest właśnie takie piękne, urodzić się bez skrzydeł i  wyhodować je 
sobie (…)” ( Jose Saramago)

Zabrzańska jednostka już po raz drugi, i z pewnością nie ostatni, włączyła się w akcję Domu Aniołów Stróżów. 
Funkcjonariusze oraz skazani pod opieką wychowawców wykonali kilkadziesiąt ozdób bożonarodzeniowych m.in.: 
ceramiczne anioły, choinki, wieńce, filcowe serduszka, renifery, które przekazali na świąteczne kiermasze. Warto 
zaznaczyć, że na co dzień staramy się wspierać różne organizacje, zwłaszcza na rzecz dzieci. Dlatego też chętnie 
włączymy się w kolejną akcję Aniołów.
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